Pine Investments GmbH

Annahmeerklärung

Die Käuferin, Pine Investments GmbH, Bockenheimer Landstrasse 17-19, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland hat durch Veröffentlichung im elektronischen Bundesanzeiger ein Angebot an die Inhaber der folgenden Anleihen veröffentlicht. Die Angebotsfrist endet am 01.12.2023, 18 Uhr.

mit der Nummer	auf das W	ertpapierdepot von Pind	e Investments zu
übertragen.			
Emittent	ISIN	Nominale	Preis
Windreich AG	DE000A1CRMP9		2,00%
Windreich AG	DE000A1CRMR5		2,00%
Windreich AG	DE000A1H3V38		2,00%
Windreich AG	DE000A1CRMQ7		2,00%
Air Berlin Plc	DE000AB100B4		0,50%
Air Berlin Plc	XS1051719786		0,50%
Royalbeach	DE000A161LJ8		3,00%
Der Depotübertrag ist zu ve	eranlassen auf das Depot im N	Namen von Pine Investn	nents GmbH.
Depotnummer: 72217104 I	Merkur Privatbank (CBF 7268)) BLZ: 701 308 00	

Unterschrift des Verkäufers

Ort, Datum